

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Av. Ernani Cotrim - Centro - CEP: 88745-000 Capivari de Baixo/SC - Fone: 48 3623 1146

E-mail: cmdca@outlook.com/ cmdca@capivaridebaixo.sc.gov.br

A senhora Jéssica Martins Camilo Setor de Contabilidade PMCB

Ofício de nº 82/CMDCA/2018

Capivari de Baixo, 23 de maio de 2018.

Assunto: Informe endereço do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, informa que diante das dúvidas que surgiram referente ao endereço entrou em contato com o Departamento de Planejamento desta prefeitura o qual informou através de ofício (em anexo) que o prédio da Assistência social se instala na Avenida Ernani Cotrin, 163; portanto solicitamos que o mesmo seja atualizado perante a Receita Federal.

Atenciosamente.

Sabrina Medeiros da Silva

Assistente Administrativo do CMDCA

Recebemos em: 23./..05/.2018

Órgão:....

Funcionário(a):....

Assinatura:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO URBANO

Ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Município de Capivari de Baixo - SC

O Departamento de Planejamento Urbano comunica ao Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) o seguinte endereço do prédio ao qual se instala a Secretaria de Assistência Social:

- Avenida Ernani Cotrin.
- Nº 163
- Bairro Centro
- CEP 88.745-000

23 de maio de 2018

Redrigo Rosa Geraldi



